
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

FECHA ACTO DE APERTURA

LICITACIÓN PUBLICA

El MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA, SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT, comunica que el lugar del
acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN PÚBLICA convocada para la contratación de la
obra “CONSTRUCCIÓN PISCINA OLÍMPICA C.E.R.A.R.D – ROSARIO – DEPARTAMENTO ROSARIO –
PROVINCIA DE SANTA FE” se fija para el día 14 de Octubre de 2021, o el primer día hábil si aquel
no lo fuera, a las 12:30 hs., en el CERARD (Complejo Educativo, Recreativo y de Alto Rendimiento
Deportivo) -Parque lndependencia de la Ciudad de Rosario.

S/C 34620 Oct. 7 Oct. 13

__________________________________________

FECHA ACTO DE APERTURA

LICITACIÓN PUBLICA

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA, SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT, comunica que el lugar del
acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN PÚBLICA convocada para la contratación de la
obra : “ESTABILIZACIÓN DE LA CASCADA DEL ARROYO SALADILLO – PRIMERA ETAPA: PROTECCIÓN
DE LA CASCADA DEL ARROYO SALADILLO Y ESTABILIZACIÓN DE MÁRGENES EN EL TRAMO ENTRE
EL PUENTE MOLINO BLANCO Y LA CASCADA – DEPARTAMENTO ROSARIO – PROVINCIA DE SANTA
FE”, se fija para el día 15 de Octubre de 2021, o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a
las 09:30 horas, en delegación del Gobierno en Rosario, sito en calle Santa Fe N° 1950 - 1° piso –
en la localidad de Rosario, Provincia de Santa Fe.

S/C 34644 Oct. 7 Oct. 13

__________________________________________

MINISTERIO DE DESARROLLO

TERRITORIAL Y HABITAT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2021



PRORROGA

Secretaria de hábitat

Unidad Ejecutora Provincial

Programa Mejoramiento De Barrios IV

Por sistema de Postcalificación

Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica)

Objeto: Contratar la ejecución de Conexiones intradomiciliarias de agua y de desagües cloacales
en Barrio La Cortada - Segunda Etapa - y en Barrios Ombusal y Las Ranas - Municipalidad de
Reconquista.

Presupuesto oficial:

-  Lote 1: Pesos doce millones cuarenta y cinco mil novecientos treinta y tres con 31/100 ($
12.045.933,31)

- Lote 2: Pesos doce millones noventa y tres mil ciento catorce con 52/100 ($ 12.093.114,52)

A valores del Abril de 2.021

Financiamiento: Nación Argentina/BID

Plazo de ejecución: (90) noventa días corridos.

Acceso a los pliegos: Son gratuitos y se publicarán en el Sitio Web Oficial de la Provincia de Santa
Fe http://www.santafe.gov.ar, subportal “Compras”

Valor del pliego: Sin costo.

Consultas: En la Unidad Ejecutora Provincial – promudi@santafe.qov.ar, en calle Entre Ríos 2.620,
Santa Fe, hasta el 15/10/21 a las 12:00 Hs.

Recepción  de  ofertas:  Hasta  el  día  19/10/2021  hasta  las  11:30  hs  en  la  Municipalidad  de
Reconquista - San Martín N° 1.077, pcia de Santa Fe.

Acto de apertura: 12:00 hs. del 19/10/2021 en el Auditorio de Casa del Bicentenario Bvar. España
y Belgrano, Reconquista, Sta Fe.

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo BID N° 3458/OC-AR,
suscripto entre la Nación Argentina y BID.

Más información: www.promeba.gob.ar

S/C 34635 Oct. 07 Oct. 12



__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 153 / 21

PRÓRROGA Y NUEVA FECHA

DE APERTURA

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATAR LA LOCACIÓN DE UN INMUEBLE EN LA CIUDAD DE SANTA FE
CON DESTINO A LA SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE
GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 10 horas del día 25 de Octubre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 25 de Octubre de 2021 a
las 12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: 2.305.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34609 Oct. 7

__________________________________________

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

DE IMPUESTOS.



LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2021.

OBJETO: LLAMASE A LICITACIÓN PÚBLICA PARA LA CONTRATACIÓN POR DOCE (12) MESES DE UN
SERVICIO  DE  LIMPIEZA  Y  MANTENIMIENTO  EDILICIO  PARA  LAS  DEPENDENCIAS  DE  LA
ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS SITAS EN CALLE ITUZAINGO Nº 1258/1240 Y BV.
ZAVALLA Nº 1265 DE LA CIUDAD DE SANTA FE, DE CONFORMIDAD A LAS SIGUIENTES CLAUSULAS,
CONDICIONES DETALLADAS EN EL PRESENTE PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES Y
PARTICULARES.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.837,37 (Pesos mil ochocientos treinta y siete con 37/100).

FECHA DE APERTURA: 28 de Octubre de 2021 a las 12:00 hs.

INFORMES, ADQUISICIÓN DE PLIEGOS Y LUGAR DE APERTURA:

DPTO. DE COMPRAS Y SUMINISTROS DE A.P.I. - Ituzaingó N° 1258 – 5° piso - ciudad de Santa Fe –
Teléfono: 0800-888-3722 int. 30426 en el horario de 07:00 a 14:00 horas.

apicomprasysuministros@santafe.gov.ar

www.santafe.gov.ar/compras

S/C 34642 Oct. 7 Oct. 12

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 24/2021.

EXPEDIENTE: Nº 2180/2021.

APERTURA: 25/11/2021. HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR CATETER PARA MEDICION DE PRESION INTRACRANEANA.

DESTINO: Servicio de Unidad de Terapia Intensiva del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 3.400.000 (Son Pesos: Tres Millones Cuatrocientos Mil con 00/100).

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.360,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.



SELLADO FISCAL: $ 540,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 34623 Oct. 7 Oct. 12

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 026/2021

OBJETO: “Adquisición de Unidades de Frio/Calor para el Sistema de Climatizacion Central del
Hospital de Niños Dr. O. Alassia”

Apertura: 27 de Octubre de 2021 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 12.990.949,50 (Pesos: Doce Millones Novecientos Noventa Mil Novecientos
Cuarenta y Nueve con 50/00).

Valor del Pliego: $ 5.200,00 (Pesos: Cinco Mil Doscientos con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 540,00 (Pesos: Quinientos Cuarenta con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 34641 Oct. 7 Oct. 12

__________________________________________

HOSPITAL PROV.

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 48/2021

EXPTE Nº 3212/2021



APERTURA: 28/10/2021- HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA-MEDICACIÓN ALTO COSTO EN TRES ENTREGAS MENSUALES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $90.000.000.- SON PESOS NOVENTA MILLONES CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $36.000.- (son Pesos: TREINTA Y SEIS MIL CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 49/2021

EXPTE Nº 3245/2021

APERTURA: 01/11/2021 - HORA: 10:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  DIRECCIÓN-  ELECTROMEDICINA:  SISTEMA  DIGITAL  DE  DIAGNÓSTICO  POR
IMÁGENES POR ULTRASONIDO, MULTIPROPÓSITO PARA CIRUGIA

FORMA DE PAGO: 30 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.120.000.- SON PESOS CUATRO MILLONES CIENTO VEINTE MIL CON
00/100

VALOR DEL PLIEGO: $ 1650.- (son Pesos: UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 01/10/2021

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 34612 Oct. 7 Oct. 13

__________________________________________



MUNICIPALIDAD

DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA N° 3138/2021

Decreto N° 16.333

Expediente N° 259.435-C-2021

Para la adquisición de 1.100 bolsas de Cemento Portland de 50 Kg. para la obra “Adoquinado
Orilla” - “Plan Incluir”, según Pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 14-10-2021, a las 09:00 hs.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 hs - Tel 03496 -
420748.

Esperanza, 30 de Septiembre de 2.021.

$ 45 464072 Oct. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3164/2021

Decreto N° 16.334

Expediente N° 253.390-C-2021

Para la adquisición de Adoquines de hormigón tipo Holanda de 0,10x0,20x0,08 para la obra “Plan
Incluir Norte”, según pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 27-10-2021, a las 09:00 hs.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 hs – Tel. 03496 -
420748.

Esperanza, 30 de Septiembre de 2.021.

$ 450 464076 Oct. 07 Oct. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3205/2021



Decreto N° 16.335

Expediente N° 259.433-C-2021

Para  la  adquisición  de  300  m3  de  Hormigón  elaborado  H30  con  piedra  1:2  para  la  obra
“Adoquinado Orilla” - “Plan Incluir”, según pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría de
Obras Públicas.

Apertura de propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 28-10-2021, a las 09:00 hs.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 hs - Tel. 03496 -
420748.

Esperanza, 30 de Septiembre de 2.021.

$ 450 464077 Oct. 07 Oct. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN JOSÉ DEL RINCÓN

LICITACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL

N° 01/2021

Objeto: Refugios para la espera de transporte público.

Descripción:  Compra de materiales y elaboración de 15 (quince) refugios para la espera de
transporte público.

Ordenanza: Nº 252/20.

Fecha de apertura: 25/10/2021 - Hora: 12:00 hs.

Lugar: Juan de Garay 2.519 de la localidad de San José del Rincón, Provincia de Santa Fe, C.P.
3001.

Lugar de adquisición del Pliego: Juan de Garay 2.519 de la localidad de San José del Rincón,
Provincia de Santa Fe, C.P. 3001.

Valor del pliego: Gratuito

$ 45 464335 Oct. 07

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 22/21

Aclaración sin consulta sobre Licitación Pública Nacional Nº 22/21: Se trata de “Ejecución de
Desagües cloacales de un sector de Barrio Country 16”.

$ 135 464265 Oct. 07 Oct. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de Solicitud: 30 de Septiembre 2.021.

Repartición Solicitante: Secretaria de Salud Publica.

Repartición Licitante: Secretaria de Salud Publica.

Tipo de contratación: Licitación Pública

N° de Licitación: -

Nº de Expediente: 8970/2021 C

Objeto:  Servicio  de  recolección,  transporte,  tratamiento  y  disposición  final  de  residuos
biopatogénicos  y  especiales  generados  en  los  establecimientos  de  salud  dependientes  de  la
Secretaria de Salud Publica de la municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 47.520.000.

Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas. San Luis 2.020, 1º Piso. Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha
de apertura.

Costo de Adquisición del Pliego: -

Costo de Adquisición del sellado: $128.304

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Via  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.



Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2.020 1º piso. Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 8 de Noviembre a las 10:00 hs. o el
posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas.

$ 450 464314 Oct. 07 Oct. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 12/2021

Objeto: para la adquisición de: equipamiento para la ampliación y mejora del Sistema de video
vigilancia de la ciudad de El Trébol.

Adquisición del pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, DE 7:15 A 12:15,
hasta el día 25/10/2021 a las 11:00 horas.

Valor del pliego: $ 5.000 (cinco mil pesos).

Recepción de ofertas: Hasta el 25/10/2021, a las 11:30 hs.

Informes:  Secretaría  de  Hacienda  e  Inversión  Pública  -  e-mail:  produccion@eltrébol.gov.ar.
Teléfonos: (03401) 422181.

Día de apertura: 25/10/2021, a las 12:09 hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1.091 - El
Trébol.

$ 450 464134 Oct. 07 Oct. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CALCHAQUI

LICITACION PUBLICA N° 001/2021

Objeto: Ampliación Red De Cloaca Barrio San Martín de Calchaqui.

Presupuesto oficial: $ 64.722.472,17



Costo pliego: $ 32.360,00.

Apertura: El día 29 de Octubre de 2.021, a las 11:00 horas.

Consultas: Tel. 03483-470750/960

Calchaqui, Octubre de 2.021.

$ 90 464210 Oct. 07 Oct. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 49/21

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 49/21, para la adquisición de
dos Vehículos 0 Km. utilitarios (chasis), para montaje de un hidroelevador de 13 metros y un
hidroelevador de 15 metros respectivamente, destinados a la Secretaría de Obras y Servicios
Públicos de este Municipio.

Presupuesto Oficial: pesos siete millones ochocientos noventa mil ($ 7.890.000).

Venta de pliegos: Adquirirlo en la sección compras. Valor: $ 7.800 (siete mil ochocientos).

Apertura de Ofertas: 21 de Octubre de 2.021, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del
Palacio Municipal.

$ 225 464129 Oct. 07 Oct. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACION PÚBLICA N° 12/2021

Objeto: Pavimentación primera etapa Barrio Esso.

Presupuesto oficial: $ 61.279.115,45.

Recepción de ofertas: Hasta el día lunes 01/11/2021 a las 12.00 hs.



Apertura de ofertas: martes 02/11/2021 a las 10.30 hs.

Lugar: Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento 1.198. Pérez

Adquisición de pliegos: Oficina de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad.

Valor del pliego: $ 30.639.

Información: Unidad Ejecutora Municipal. Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento N° 1.198. Te:
0341- 4950010. E-mail: uemperez@gmail.com.

$ 100 464189 Oct. 07 Oct. 12

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL HIPODROMO

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 12/2021

Objeto:  Contratación  del  Servicio  de  Seguridad  y  Vigilancia  del  Predio  del  Hipódromo
Independencia. Valor del pliego: $ 20.000 (Pesos veinte mil).

Apertura de las Ofertas: 27/10/2021.

Hora: 11:00 hs.

Documentación  e  Informes:  Administración  de  la  Sociedad  del  Estado  Municipal  Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri S/N. de Rosario. Te. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el
horario de 8:00 a 15:00 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario,
Avda.  Dante Alighieri  s/N.  de Rosario.  Te.  (0341) 431-4720, hasta el  momento fijado para la
apertura.

Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/N. de Rosario. Te. (0341) 431-4720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar - www.rosario.gob.ar.

$ 450 464299 Oct. 07 Oct. 22

__________________________________________



COMUNA DE CLUCELLAS

LICITACIÓN PÚBLICA

La Comuna de Clucellas llama a licitación pública para la venta de ocho (8) terrenos de su
propiedad a saber:

Lote N° Partida inmobiliaria N° Ubicación Superficie Mejoras

1 083500069905/0005 Uruguay M2 492 Sin mejoras

2 083500069905/0004 Uruguay M2 492 Sin mejoras

3 083500069905/0003 Pbro. Boníni y Uruguay M2 390 Sin mejoras

4 083500069884/0001 Córdoba y Uruguay M2 183 Sin mejoras

5 083500069920/8016 La Pampa M2 333 Sin mejoras

6 083500070260/8009 Pasaje América y Luis Oliva M2 451,50 Sin mejoras

7 083500070158/0015 Pasaje Eva Perón y Guemes M2 216 Sin mejoras

8 083500069884/0019 Uruguay y Pasaje R. Vittorini M2 183 Sin mejoras

Apertura de las ofertas: el día 19 de Octubre de 2.021 a las 11:00 horas en la oficina comunal.

Consultas y Propuestas: hasta el día 19 de Octubre de 2.021 a las 11:00 horas.

Pliego de Bases y Condiciones: valor pesos doscientos ($ 200) y retirarlos en la Administración
Comunal.

Clucellas, 27 de Septiembre de 2.021.

$ 45 464159 Oct. 07

__________________________________________

COMUNA DE LUIS PALACIOS

OFRECIMIENTO PUBLICO N° 05/2021

La Comuna de Luis Palacios, Departamento San Lorenzo, provincia de Santa Fe, invita a presentar
ofertas en el  marco del  Ofrecimiento Público N° 5/2021 con el  objeto de concretar la cesión
onerosa de derechos y acciones posesorias sobre dos Lotes C de la manzana N° 76 de nuestra
localidad.



1 Precio: base mínima por cada lote: $ 1.600.000 (Pesos un millón seiscientos mil).

2. Forma de pago: Pago contado efectivo, cheque certificado o transferencia bancaria.

3. Consultas: Desde el día 05/10/21 hasta el 25/10/21 en el horario de 7.30 a 12:30 hs.

4. Recepción de ofertas: Hasta las 10:00 Hs. del día 25/10/21.

5. Apertura de sobres: Hora 12:00 del día 25/10/2021.

Publíquense edictos por 5 días en el BOLETÍN OFICIAL.

Para todos los ítems precedentemente dichos se establece como lugar la Sede de la Comuna de
Luis Palacios sita en calle Facundo Quiroga y Estrada Tel.: 03476 499121. Correo electrónico:
secprivada@comunadeluispalacios.gob.ar.

Luis Palacios, 01/10/2021.

$ 250 464261 Oct. 07 Oct. 15

__________________________________________

COMUNA DE SAN JOSÉ

DE LA ESQUINA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 004/2021

(Ord. 22/21 - 23/21 - 37/21)

Lote único

Renglón Descripción

N° 1 Acceso a terreno único

Sorteo: 24/11/2021 hs del 14:00 hs.

Lugar: Asociación Deportiva Cultural Racing Foot Ball Club, Paul Harris 1.728.

Recepción: desde el día 25/10/2021 a las 07:00 hs. hasta las 12:00 hs. del día 19/11/2021.

Formularia válido de inscripción, retirar en la comuna, domicilio Rivadavia 434.

Requisitos:

- Residencia 2 años como mínimo en la localidad.



- No ser titular registral ni poseedor de otro bien inmueble.

Demás Requisitos llamar al tel: 03467-461015, mail: comunasanjose@godata.com.ar.

$ 90 464332 Oct. 07 Oct. 12

__________________________________________

COMUNA DE GODEKEN

LICITACION PÚBLICA Nº 02/2021

ORDENANZA Nº 035/2021

Objeto:

Lote 1: (1) un minicargador usado compacto frontal c/ balde de cap. mínima de 0,41 mts. cúbicos
hasta modelo 2.020.

Presupuesto Oficial: Pesos Cuatro Millones Cien Mil ($ 4.100.000).

Inspección y Venta de pliegos: en el local comunal hasta el día 20 de Octubre de 2.021, en el
horario de 7.30 a 12.00.

Valor del pliego: $ 1.500.

Recepción de las ofertas: hasta las 10:00 horas del día 22 de Octubre de 2.021 en Mesa de
Entradas de la Comuna.

Apertura de las ofertas: el día 22 de Octubre de 2.021 a las 11:00 horas en el local comunal.

Godeken, 04 de Octubre de 2.021.

$ 45 464163 Oct. 07 Oct. 12

__________________________________________


